ấp Mỹ Tân, xã Nhơn Mỹ, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng (nay

là ấp Mỹ Tân, xã Nhơn Mỹ, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Nguyễn Hoàng Luân và bà Huỳnh Như phải có nghĩa vụ liên đới
trả cho bà Danh Thị Trà số tiền vốn còn thiếu là 160.500.000 đồng (một trăm sáu
mươi triệu, năm trăm ngàn đồng).

Khi bản án có hiệu lực pháp luật, kể từ ngày có đơn yêu cầu của người được

thi hành án cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản

tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 2 Điều